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Miłośników sprzętu na pompowanych kołach zapraszamy na Rajd w dolinie Małej Panwi i okolicach
juraparku Krasiejów, we wschodniej części województwa opolskiego. Data i miejsce: 23 września 2018,
zbiórka ok. 10.00, na parkingu koło leśniczówki Jaźwina, części wsi Staniszcze Wielkie.

Kilka zasad dla biorących udział:

Rajd jest towarzyskim, nieformalnym spotkaniem miłośników sprzętu na kołach pompowanych.

Każdy z biorących udział ponosi odpowiedzialność tylko i wyłącznie za siebie.

Każdy powinien mierzyć siły na zamiary.

Nikt nie zapewnia transportu, zapasowego sprzętu, opieki medycznej ani ubezpieczenia, jak również nikt
nie pobiera żadnej opłaty.

Będziemy poruszać się po drogach publicznych - lokalnych, ale jednak będziemy spotykać samochody.
W związku z tym apeluje się o przestrzeganie przepisów i o szczególną ostrożność, zwalnianie lub
schodzenie na pobocza w przypadku pojawienia się pojazdów.

Zaleca się również zabranie, oprócz odpowiedniego sprzętu, kasków i kamizelek odblaskowych, a także
przygotowanie się na zmienne warunki atmosferyczne (uwaga - zmiana pogody, choć na razie deszcz
nie jest przewidywany).

Planowany przebieg trasy: goo.gl/maps/ugb1SP6gsov

Po ok. 28 km zbliżymy się z powrotem w okolice startu, i osoby, które nie czują się na siłach lub nie mają
więcej czasu - mogą zakończyć Rajd. Reszta pojedzie dalej. Kierunek: najpierw dojazd do Małej Panwi,
potem pętla południowa, a na koniec - zachodnia.
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Przewidujemy tempo spacerowe i przystanki. Około 6-7 km to utwardzone szutry, łatwe do pokonania.
Cała trasa liczy około 50 km.

Do zobaczenia!
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Cześć, jaki profil trasy? Czy dobre hamulce są potrzebne? 
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Cześć Alicja 

Trasa jest płaska, da się ją pokonać na nartorolkach terenowych bez hamulców. Hamulce przydadzą się
natomiast do hamowania w różnych niestandardowych sytuacjach na trasie - a to ktoś/coś wylezie, a to
jakaś inna niespodziewana przeszkoda się pojawi. Myślę, że wahia na jednej nodze wystarczy.

Profile mam na tych dostępnych portalach mapowych (google maps, mapy.cz), ale one niewiele mówią.
Całą trasę znam natomiast bardzo dobrze: przewyższenia oczywiście są, ale nachylenie żadnego z tych
zjazdów nie doprowadza do nadmiernej prędkości - albo są b. krótkie i z przeciwstokami, albo długie i
płaskie, na których i tak trzeba się odpychać.

Pozdrawiam i zapraszam 
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